93IM303M04- 45               1        AURUM-M04 BOTIN ACERO FLOR HQ MARRON              8.833,05 8.833,05

Subtotal 238.492,35
Bonif 16% 16,00% 38.158,78

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

42.070,05 242.403,62200.333,57

Total 242.403,62
Son Pesos  Doscientos cuarenta y dos mil cuatrocientos tres con 62/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7217725866465306/05/22Fecha Vto: